informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações, conforme (doc.1045776), autorizo a
dispensa de licitação em favor da empresa R.N ENGENHARIA LTDA, CNPJ 26.757.074/0001-60, pelo preço total de R$ 12.991,88 (doze mil novecentos e
noventa e um reais e oitenta e oito centavos), conforme proposta ( doc.1002651) , para prestação de serviços de engenharia para vedação de esquadrias,
incluindo fornecimento de materiais, do CEAF do Ministério Público do Estado da Bahia, conforme informações contidas no Documento de Formalização da